
 

 

UCHWAŁA NR VI/56/15 
RADY GMINY SKRZYSZÓW 

z dnia 18 czerwca 2015 roku 

w sprawie poboru podatków od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa. 

Na podstawie art.6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym /Dz.U. z 2013 r. poz.1381 z późn. 

zm./, art.6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych /Dz.U. z 2014 r. poz.849 

z późn.zm./ oraz art.6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym /Dz.U. z 2013 r. poz.465/ 

Rada Gminy Skrzyszów uchwala, co następuje: 

§ 1.  Zarządza się pobór podatków od nieruchomości, rolnego i leśnego, od osób fizycznych z terenu Gminy 

Skrzyszów w drodze inkasa. 

§ 2.  Inkasentami podatków, o których mowa w § 1 ustala się następujące osoby:  1/ dla sołectwa Ładna pan 

Stanisław Barnaś,  2/ dla sołectwa Łękawica pan Stanisław Starostka,  3/ dla sołectwa Pogórska Wola pani Anna 

Czosnyka,  4/ dla sołectwa Szynwałd pani Maria Żywiec. 

§ 3.  Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 2,5 % zainkasowanej kwoty. 

§ 4.  Traci moc uchwała Nr VI/56/11 Rady Gminy Skrzyszów z dnia 30 maja 2011 r. w sprawie poboru 

podatków: od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa /Dz.Urz. Woj. Małopolskiego Nr 308, poz.2534/ 

zmieniona uchwałą Nr VII/78/11 Rady Gminy Skrzyszów z dnia 27 czerwca 2011 r. /Dz.Urz. Woj. 

Małopolskiego Nr 401, poz. 3666/. 

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

 

Czesław BORUCH 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 lipca 2015 r.

Poz. 4216
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